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Austatud Põlva Vallavolikogu 
 
Põlva Vallavalitsus edastas 12 septembril 2022 Põlva valla külavanematele tutvumiseks Põlva 
Vallavolikogu 03.08.2022 määruse eelnõu nr 1-4/22 "Põlva Vallavolikogu 31.01.2019 aasta määruse 
nr 1 "Põlva valla heakorraeeskiri" muutmine" 
 
Külavanemad arutasid eelnõud oma 04.10.22 toimunud ümarlaual, kus eelnõud tutvustasid 
vallavanem Martti Rõigas ja   keskkonnaspetsialist Birgit Purga. 
 
Kohal viibis 17 külavanemat. 
 
Külavanemad toetasid üksmeelselt eelnõu muudatusi 1 – 4. 
 
1 külavanem toetas ja 16 olid vastu muudatuste 5 ja 6 kehtestamisele. 
 
Puhastusalal pikema rohu pikkuse lubamine halvendab valla tiheasustusalade heakorda ja tähtaegade 
kaotamisega kaob sisuliselt võimalus nõuda maaomanikelt rohumaade niitmist. 
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Edastatud arvamus nr. 2 (Ahti Bleive, Taevaskoja külavanem) 
 
Tere, 
Kahjuks ei saanud ise külavanemate koosolekul osaleda ja seetõttu ei oska arvata, et mis 
argumendid viisid selleni, et ollakse vastu muudatustele 5 ja 6. Heakorra halvenemine ja 
maaomanikult niitmise nõudmise võimalus ei saa ju need ainukesed argumendid olla?! 
Võin kinnitada, et selline lähenemine haljasaladele nagu eelnõus pakutud, on mujal euroopa riikides 
väga levinud (saan just rääkida sellel nädalal nähtud näidetest Taanis). Samuti juba ka Eestis. 
Määruse seletuskirjas on suures plaanis ka kirjas põhjused, miks neid muudatusi võiks teha.  
Kindlasti heakord ei halveneks - pigem võib lihtsalt olla silmale esialgu võõras ja imelik vaadata, sest 
madalmurususega on väga ära harjutud.  
Mis puudutab rohumaade niitmist, siis isegi toetuste maksmisel ei nõuta aastas kaks korda niitmist. 
Pigem liigub asi sinna suunda, et ei peakski osade toetuste puhul igal aasta heinamaad niitma selleks, 
et toetust saada. Eriti kui ei ole parajasti selle biomassiga midagi peale hakata. Pigem jäetakse 
heinamaad elurikkuse suurendamiseks rahule - üle aasta niites välditakse vaid võsastumist. Kütust 
kulub vähem ja lindudel ning putukatel (rääkimata taimestikust) on palju lõbusam.  
Parimat, 
Ahti 
Taevaskoja külavanem 


